[image: image1.png]

Совет депутатов

ПОДРОЩИНСКОГО  сельского поселения

ЯРЦЕВСКОГО района Смоленской области

РЕШЕНИЕ
	от 03.09.2014
	№  13

О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Федеральным законом от 02.12.2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и Закона Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу решения Совета депутатов от 15.11.2010   № 05 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», от 01.12.2011 № 18 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.11.2010  № 05 «О внесении изменений в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»».
2. Внести в Положение о налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области следующие изменения:
1) В статье 6:
а) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Налоговые уведомления об уплате налога вручаются плательщиками налоговыми органами в порядке и сроки, которые установлены Налоговым кодексом Российской Федерации»
б) пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Срок уплаты налога не позднее 1 октября года, следующего за годом за истекшим налоговым периодом»

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Опубликовать данное решение в официальном источнике.

	Глава муниципального  образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
2